01-07-2014 1 de 10
Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual
SBE ID Nº 270935
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 9:59 del día 1/7/2014,
 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la

INFORMACION DEL LOTE: 3 - LOTE 3
DATOS DEL ITEM
Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
1 39121604-010 Fusible NH de 63 A, tamaño 1 5.000
PROPUESTAS INICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COMPAÑIA
COMERCIAL DEL
PARAGUAY SA -
80000077-3
TEE TEE Fusible NH de 63
A, tamaño 1
Brasil  7 35.000
PRONUTEC S.A.U. -
A48217962
SIBA SIBA S2000313.63 ALEMANIA Fusible NH de 63 A, tamaño 1 4 20.000
SANTIAGO ADOLFO
VEGA ESPINOLA -
904129-0
Tehow Shanghai
Ebasee Electric
Co., Ltd
Fusible NH de 63
A, tamaño 1
CHINA fusible NH de 63 A, tamaño 1 8 40.000
DATOS DEL ITEM
Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
2 39121604-010 Fusible NH de 125 A, tamaño 1 5.000
PROPUESTAS INICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COMPAÑIA
COMERCIAL DEL
PARAGUAY SA -
80000077-3
TEE TEE Fusible NH de 125
A, tamaño 1
Brasil  7 35.000
PRONUTEC S.A.U. -
A48217962
SIBA SIBA S2000313.125 ALEMANIA Fusible NH de 125 A, tamaño 1 4 20.000
SANTIAGO ADOLFO
VEGA ESPINOLA -
904129-0
Tehow Shanghai
Ebasee Electric
Co., Ltd
Fusible NH de 125
A, tamaño 1
CHINA Fusible NH de 125 A, tamaño 1 8 40.000
DATOS DEL ITEM
Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
3 39121604-010 Fusible NH de 160 A, tamaño 1 5.000
PROPUESTAS INICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COMPAÑIA
COMERCIAL DEL
PARAGUAY SA -
80000077-3
TEE TEE Fusible NH de 160
A, tamaño 1
Brasil  7 35.000
PRONUTEC S.A.U. -
A48217962
SIBA SIBA S2000313.160 ALEMANIA Fusible NH de 160 A, tamaño 1 4 20.000
SANTIAGO ADOLFO
VEGA ESPINOLA -
904129-0
Tehow Shanghai
Ebasee Electric
Co., Ltd
Fusible NH de 160
A, tamaño 1
CHINA Fusible NH de 160 A, tamaño 1 8 40.000
DATOS DEL ITEM
Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
4 39121604-010 Fusible NH de 200 A, tamaño 1 5.000
PROPUESTAS INICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COMPAÑIA
COMERCIAL DEL
PARAGUAY SA -
80000077-3
TEE TEE Fusible NH de 200
A, tamaño 1
Brasil  7 35.000
PRONUTEC S.A.U. -
A48217962
SIBA SIBA S2000313.200 ALEMANIA Fusible NH de 200 A, tamaño 1 6 30.000
SANTIAGO ADOLFO
VEGA ESPINOLA -
904129-0
Tehow Shanghai
Ebasee Electric
Co., Ltd
Fusible NH de 200
A, tamaño 1
CHINA Fusible NH de 200 A, tamaño 1 11 55.000
DATOS DEL ITEM
Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
5 39121604-010 Fusible NH de 250 A, tamaño 1 5.000
01-07-2014 5 de 10
PROPUESTAS INICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COMPAÑIA
COMERCIAL DEL
PARAGUAY SA -
80000077-3
TEE TEE Fusible NH de 250
A, tamaño 1
Brasil  7 35.000
PRONUTEC S.A.U. -
A48217962
SIBA SIBA S2000313.250 ALEMANIA Fusible NH de 250 A, tamaño 1 6 30.000
SANTIAGO ADOLFO
VEGA ESPINOLA -
904129-0
Tehow Shanghai
Ebasee Electric
Co., Ltd
Fusible NH de 250
A, tamaño 1
CHINA Fusible NH de 250 A, tamaño 1 11 55.000
DATOS DEL ITEM
Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
6 39121604-010 Fusible NH de 400 A, tamaño 2 5.000
PROPUESTAS INICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COMPAÑIA
COMERCIAL DEL
PARAGUAY SA -
80000077-3
TEE TEE Fusible NH de 400
A, tamaño 2
Brasil  11 55.000
PRONUTEC S.A.U. -
A48217962
SIBA SIBA S2000413.400 ALEMANIA Fusible NH de 400 A, tamaño 2 9 45.000
SANTIAGO ADOLFO
VEGA ESPINOLA -
904129-0
Tehow Shanghai
Ebasee Electric
Co., Ltd
Fusible NH de 400
A, tamaño 2
CHINA Fusible NH de 400 A, tamaño 2 11 55.000
DATOS DEL ITEM
Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
7 39121604-010 Fusible NH de 500 A, tamaño 3 1.000
PROPUESTAS INICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COMPAÑIA
COMERCIAL DEL
PARAGUAY SA -
80000077-3
TEE TEE Fusible NH de 500
A, tamaño 3
Brasil  14 14.000
PRONUTEC S.A.U. -
A48217962
SIBA SIBA S2000513.500 ALEMANIA Fusible NH de 500 A, tamaño 3 17 17.000
SANTIAGO ADOLFO
VEGA ESPINOLA -
904129-0
Tehow Shanghai